
,•~INSPECTORATUL ŞCOUR JUDEŢEAH lfll ILFOV 
e MINISTERUL EDUCAŢI El 

Decizia Nr. 599 din data 17.0S.2022 

Inspectorul Şcolar General al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, profesor Adriana 
STOICA, numită prin Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 5898/23.12.2021 , 

În conformitate cu prevederile OME nr. 5239/09.09.202 1 privind aprobarea 
Calendarului de organizare şi desfăşurare a examenului naţional pentru definitivare în 
învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2021-2022, publicat în Monitorul Oficial nr. 887 din 
I 5 septembrie 2021 , 

A vând în vedere adresa formulată de către doamna Mirescu Corina, inspector şcolar 
l.S.J.Ilfov, prin care solicită ca centrul de examen pentru examenul naţional de definitivare în 
învaţământ, sesiunea 2021-2022, să fie Liceul Teoretic „Radu Popescu", Popeşti-Leordeni , 

jud. Ilfov, în loc de Liceul Tehnologic „Cezar Nicolau'', Brăneşti judeţul Ilfov, ca urmare a 
numărului mare de candidaţi înscrişi, 

În temeiul prevederilor art.95 din Legea educaţiei naţionale nr.1 /2011 , cu modificările şi 
completările ulterioare, 

DECIDE: 

Art. 1. Începând cu data prezentei decizii, Centrul de examen pentru examenul de 
definitivat, în anul şcolar 2021-2022, va fi Liceul Teoretic „Radu Popescu", Popeşti-Leordeni , 

judeţul Ilfov. 

Art.2. Prezenta decizie va fi transmisă prin fax de către serviciul secretariat al 
Inspectoratului Şcolar Ilfov la Liceul Teoretic „Radu Popescu' , Popeşti-Leordeni, judeţul Ilfov 
ş i va fi comunicat un exemplar original al prezentei decizii, doamnei profesor Mirescu Corina, 
Inspector Şcolar la l.S.J. Jlfov. 

BRnEx 

Consiler juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie 209, Sector!l, 050722, Bucureşti 
Tel: +40 (O) 21 317 36 50 
Fax: +40 (0) 21 31 7 36 54 

www 1~ilt11v m 


